5

[image: image1.jpg]

ДУМА

 ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
26.03.2020г.

 № 6
О принятии имущества (объекты культуры) муниципального образования «Нарымское сельское поселение» в собственность муниципального образования «Парабельский район»

         На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Нарымского сельское поселение», решения Совета Нарымского сельского поселения от 18.02.2020 г. № 04, от 02.03.2020 № 06 «О передаче имущества в собственность муниципального образования «Парабельский район», в целях исполнения переданных полномочий по вопросам создания условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры,

ДУМА РЕШИЛА:

1. Принять от муниципального образования «Нарымское сельское поселение» в казну района имущество, согласно Приложению.
2. МКУ Комитет по управлению имуществом Парабельского района произвести приёмку передаваемого имущества в соответствии с действующим законодательством РФ.

3. Контроль за исполнением решения возложить на правовую комиссию (В.В. Омельченко).

Заместитель Председателя Думы

         Н.П. Анненкова
Приложение к Решению Думы

от 26.03.2020 г. № 6
Перечень имущества
	№ п/п
	Наименование  имущества
	Количество
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Тренажер для пресса
	1
	1 800,00
	1 800,00

	2
	Двойные эстафетные шорты
	2
	3 800,00
	3 800,00

	3
	Конструктор лапша
	1
	1 500,00
	1 500,00

	4
	Коса
	4
	6 600,00
	6 600,00

	5
	Парашют «Радужный»
	3
	6 300,00
	6 300,00

	6
	Пояс для перетягивания
	3
	1 800,00
	1 800,00

	7
	Туннель цветной
	3
	6 136,35
	6 136,35

	8
	Дорожка со следами
	1
	2 800,00
	2 800,00

	9
	Командный рисовальщик
	2
	3 000,00
	3 000,00

	10
	Следы троллей
	1
	2 200,00
	2 200,00

	11
	Микрофон профессиональный
	1
	4 900,00
	4 900,00

	12
	№ 20 прямая полукруглая стамеска
	1
	631,25
	631,25

	13
	Бра Н102
	6
	3 000,00
	3 000,00

	14
	Набор ножей из 7 шт для геометрия резьбы по дереву
	1
	4 531,25
	4 531,25

	15
	Нож №75 левый с круглой ручкой
	1
	631,25
	631,25

	16
	Нож №75 правый с круглой ручкой
	1
	631,25
	631,25

	17
	Нож К18 сапожный силовой 65мм
	1
	661,25
	661,25

	18
	Ножовка по дереву
	2
	800,00
	800,00

	19
	Пилка
	30
	2 100,00
	2 100,00

	20
	Пинцет
	15
	1 050,00
	1 050,00

	21
	Прибор для выжигания по дереву Узор
	1
	1 381,25
	1 381,25

	22
	Стеллаж №3
	1
	3 300,00
	3 300,00

	23
	Стеллаж для документов С-06 (орех)
	1
	5 250,00
	5 250,00

	24
	Стеллаж С-06 (орех)
	1
	2 650,00
	2 650,00

	25
	Стеллаж угловой (орех)
	1
	1 750,00
	1 750,00

	26
	Стол
	1
	5 500,00
	5 500,00

	27
	Стол компьютерный с тумбой (ясень шимо темный)
	2
	7 800,00
	7 800,00

	28
	Стол обеденный прямая нога (ясень/каппучино)
	1
	1 950,00
	1 950,00

	29
	Стол-тумба М-02 (ясень шимо темный)
	6
	22 500,00
	22 500,00

	30
	Стул
	1
	579,50
	579,50

	31
	Угольник
	3
	750,00
	750,00

	32
	Шило с деревянной ручкой
	8
	1 850,00
	1 850,00

	33
	Монитор
	1
	10 805,00
	0,00

	34
	0,5 ноутбука
	1
	14 900,00
	0,00

	35
	2 полосная активная 500 Вт акустическая система JBL EON615
	2
	55 836,00
	0,00

	36
	ATHLETIC MIC-5C стойка для микрофона (журавль)
	1
	5 402,00
	0,00

	37
	Involight COBPAR30T/BK светодиодный прожектор PAR56
	1
	11 998,00
	0,00

	38
	Involight Ventus XXL световой эффект
	1
	12 600,00
	0,00

	39
	QSC RMX-1450 Усилитель мощности
	1
	46 300,00
	31 638,46

	40
	Акустическая гитара
	1
	10 000,00
	0,00

	41
	Поляна цветочная
	1
	3 600,00
	0,00

	42
	Акустическая система НЧ-15
	1
	29 170,00
	0,00

	43
	Велотренажер
	1
	11 980,00
	0,00

	44
	Велотренажер
	1
	11 980,00
	0,00

	45
	Вибромассажер
	1
	9 200,00
	0,00

	46
	Виброплатформа
	1
	27 000,00
	0,00

	47
	Видеокамера Сони
	1
	16 990,00
	0,00

	48
	Осьминожка
	2
	6 000,00
	6 000,00

	49
	Вокальный микрофон Е825
	1
	6 440,00
	0,00

	50
	Газонокосилка
	1
	8 000,00
	0,00

	51
	Гребной тренажер
	1
	6 000,00
	0,00

	52
	Дивиди плеер ВВК
	1
	4 500,00
	0,00

	53
	Динамический кардиоидный вокальный микрофон SHURE SM58-LCE
	2
	16 740,00
	0,00

	54
	Для корректировки

	3 620,00
	3 620,00

	55
	Дорожка беговая
	1
	13 170,00
	0,00

	56
	Дорожка беговая
	1
	13 170,00
	0,00

	57
	Ель новогодняя искусственная
	1
	5 100,00
	0,00

	58
	Кардиостеппер
	1
	6 000,00
	0,00

	59
	Колонка мониторного типа
	1
	17 527,00
	0,00

	60
	Колонки музыкальные
	1
	30 000,00
	0,00

	61
	Компьютер
	1
	25 000,00
	0,00

	62
	Костюм сценический
	5
	20 000,00
	0,00

	63
	Костюмы для хора
	1
	57 490,50
	0,00

	64
	Костюмы для хора бордовые
	20
	100 000,00
	0,00

	65
	Ксерокс МФУ лазерный Canon
	1
	10 750,00
	0,00

	66
	Лобзик
	3
	27 000,00
	0,00

	67
	Малошумящий микшерный пульт
	1
	21 556,00
	0,00

	68
	Микрофон «SemnHeisen»
	1
	10 000,00
	0,00

	69
	Микрофон EB45
	1
	5 633,00
	0,00

	70
	Микшерный пульт
	1
	19 964,00
	0,00

	71
	Монитор LCD12.5
	1
	8 700,00
	0,00

	72
	Муз. колонки вторая половина
	1
	17 980,00
	0,00

	73
	Мультимедиа-проект
	1
	18 500,00
	0,00

	74
	МФУ лазерное Canon VF 457 dn
	1
	14 980,00
	0,00

	75
	Мячики цветные
	3
	10 500,00
	0,00

	76
	Набор стамесок из 23 шт для резьбы по дереву
	1
	13 481,25
	0,00

	77
	Набор стамесок из 46 шт для резьбы по дереву
	1
	26 841,25
	0,00

	78
	Ноутбук
	1
	26 310,00
	0,00

	79
	Ноутбук ASUS A6M Sempron 3400+/512/120G/DVD-SMulti/15.4
	1
	26 310,00
	0,00

	80
	Ноутбук 2013
	1
	25 000,00
	25 000,00

	81
	Ноутбук д/Талиновка
	1
	20 000,00
	0,00

	82
	Ноутбук НР255
	1
	32 903,00
	32 903,00

	83
	Ноутбук Samsung NP-R530
	1
	28 850,00
	0,00

	84
	Огнетушители
	1
	4 600,00
	0,00

	85
	Окна пластиковые
	1
	76 000,00
	11 400,34

	86
	Окна ПХВ
	1
	42 000,00
	 7 000,00

	87
	Палатка торговая
	3
	45 000,00
	0,00

	88
	Полка от СКБ упрощ.
	1
	850,00
	0,00

	89
	Принтер MF-4018
	1
	8 250,00
	0,00

	90
	Проектор BenQ MS527
	1
	30 000,00
	30 000,00

	91
	Процессор
	1
	18 260,00
	0,00

	92
	Радиосистема головная SHURE с гарнитурой
	1
	25 100,00
	0,00

	93
	Сабвуфер
	1
	9 568,00
	0,00

	94
	СВЧ Samsung МЕ-73BR
	1
	3 999,00
	0,00

	95
	Скамья для пресса
	1
	4 850,00
	0,00

	96
	Скамья для пресса
	1
	4 850,00
	0,00

	97
	Сканер/копир. Самсунг
	1
	9 200,00
	0,00

	98
	Стеллаж для документов
	1
	4 050,00
	0,00

	99
	Стол офисный
	1
	850,00
	0,00

	100
	Стол офисный №2
	1
	850,00
	0,00

	101
	Стол-тумба
	1
	3 900,00
	0,00

	102
	Стул СМ-8 (серый)
	20
	27 000,00
	0,00

	103
	Сценические костюмы
	1
	11 200,00
	0,00

	104
	Теплокател № 1
	1
	79 810,00
	27 871,02

	105
	Теплокател № 2
	1
	79 140,00
	27 636,26

	106
	Усиленная микрофонная стойка с металлическими узлами, высота 90-160 см, «Журавль»
	3
	5 868,00
	0,00

	107
	Факс Sharp FO-85
	1
	5 350,00
	0,00

	108
	Факс Sharp FO-Р510
	1
	4 750,00
	0,00

	109
	Фотоаппарат Канон
	1
	5 406,00
	0,00

	110
	Шкаф 2 секц.
	1
	3 700,00
	0,00

	111
	Шкаф 5 секц.
	1
	6 200,00
	0,00

	112
	Шкаф 5 секц.
	1
	6 200,00
	0,00

	113
	Шкаф для бумаг
	1
	8 500,00
	0,00

	114
	Шкаф-раздевалка
	1
	8 301,00
	0,00

	115
	Шуруповерт
	1
	9 000,00
	0,00

	116
	Экран на триноге
	1
	6 160,00
	0,00

	117
	Экран на штативе
	1
	5 636,75
	0,00

	118
	Нарымский ДК, 1953 г.п., 277 м2, с. Нарым, ул. Куйбышева, д. 16
	1
	434 542,00
	0,00

	119
	Шпалозаводской ДК, 1964 г.п., 437,3 м2, п. Шпалозавод, ул. Центральная, д. 11
	1
	16 447,00
	0,00

	ИТОГО
	245
	1 546 175,75
	197 069,08